
 

1. ZŠ České Budějovice, Kubatova, body: 18 804 

2. ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna, body: 17 165 

3. ZŠ České Budějovice, Nerudova, body: 16 881 
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SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Daryna Sharkan 2009 6,87  728 11,45  573 270  810 85  760  0 2 871
Sofie Štojdlová 2009 7,15  771 14,20  756 278  836 121 1 120  0 3 483
Magdalena Jandová 2010 6,70  702 10,85  533 310  943 75  660  0 2 838
Stela Hlaváčová 2011 7,10  763 10,90  536 143  386 84  750  0 2 435
Petr Chládek 2010 7,55  833 15,90  870 280  843 73  640  0 3 186
Filip Kašík 2010 8,00  902 17,40  970 255  760 80  710  0 3 342
Daniel Bárta 2009 7,35  802 15,10  816 210  610 70  610  0 2 838
Tomáš Tesař 2009 7,93  891 18,50 1 043 165  460 78  690  0 3 084

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Adriana Beranová 2009 6,22  628 11,25  560 204  590 47  380  0 2 158
Viktorie Vozábalová 2009 5,70  548 9,30  430 278  836 68  590  0 2 404
Adéla Gondeková 2009 5,90  579 12,25  626 345 1 060 61  520  0 2 785
Natálie Klementová 2010 5,72  551 10,25  493 170  476 35  260  0 1 780
Jan Kubák 2009 8,30  948 16,60  916 400 1 243 82  730  0 3 837
Patrik Svoboda 2009 7,63  845 13,70  723 241  713 60  510  0 2 791
Vojtěch Váňa 2009 7,45  817 16,30  896 250  743 65  560  0 3 016
Vojtěch Wollner 2009 7,75  863 13,75  726 242  716 75  660  0 2 965

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Špirochová 2010 6,25  633 11,43  572 316  963 73  640  0 2 808
Michaela Slovanová 2010 6,23  630 10,15  486 310  943 81  720  0 2 779
Eva Kaislerová 2010 6,30  640 9,45  440 256  763 71  620  0 2 463
Simona Lomská 2010 6,96  742 12,60  650 240  710 88  790  0 2 892
Tobias Šimůnek 2010 7,00  748 11,30  563 240  710 89  800  0 2 821
Jan Hazuka 2010 8,00  902 12,85  666 250  743 85  760  0 3 071
Urban Tomáš 2011 6,35  648 8,90  403 266  796 54  450  0 2 297
Mikuláš Rak 2012 6,65  694 11,05  546 237  700 66  570  0 2 510



 

4. ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj., body: 16 401 

5. ZŠ České Budějovice, Grünwaldova, body: 16 033 

6. ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č. Budějovice, body: 15 265 
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SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Nela Beránková 2010 7,30  794 11,30  563 230  676 98  890  0 2 923
Lenka Vondrášková 2009 6,71  703 11,08  548 238  703 55  460  0 2 414
Eleonora Mikynová 2010 7,26  788 12,80  663 193  553 71  620  0 2 624
Františka Němcová 2009 6,20  625 8,90  403 211  613 44  350  0 1 991
Martin Bazal 2009 8,15  925 14,30  763 310  943 49  400  0 3 031
Lukáš Čermák 2011 6,78  714 8,60  383 258  770 85  760  0 2 627
Josef Komenda 2009 6,60  686 12,80  663 240  710 57  480  0 2 539
Ondřej Picek 2011 7,03  753 11,35  566 250  743 81  720  0 2 782

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Nikola Řežábová 2010 5,70  548 10,10  483 202  583 38  290  0 1 904
Laura Vávrová 2010 6,73  706 11,40  570 197  566 70  610  0 2 452
Natálie Bauer 2009 5,25  479 7,00  276 210  610 54  450  0 1 815
Štěpánka Vacková 2009 5,37  497 8,15  353 256  763 48  390  0 2 003
Radim Leština 2009 7,60  840 15,60  850 185  526 67  580  0 2 796
Marek Pávek 2009 8,40  963 23,60 1 383 213  620 60  510  0 3 476
Michal Šíma 2009 7,35  802 14,85  800 269  806 73  640  0 3 048
Matěj Švec 2009 7,40  810 17,70  990 270  810 63  540  0 3 150

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Sára Bauerová 2009 5,83  568 10,65  520 276  830 59  500  0 2 418
Laura Válková 2012 6,38  653 11,60  583 280  843 39  300  0 2 379
Nelli Lavičková 2010 6,39  654 8,50  376 235  693 55  460  0 2 183
Barbora Ševcová 2010 6,16  619 10,05  480 200  576 70  610  0 2 285
Matyáš Udatný 2009 7,93  891 17,20  956 377 1 166 84  750  0 3 763
Tomáš Ondřich 2011 6,53  676 11,90  603 119  306 65  560  0 2 145
Lukáš Chládek 2011 5,51  519 6,00  210 120  310 52  430  0 1 469
Tobiáš Štrauch 2010 6,08  606 10,85  533 170  476 75  660  0 2 275



 

7. ZŠ České Budějovice, Jírovcova, body: 15 068 

8. ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj., body: 14 671 

9. ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj., body: 14 667 

Strana 3/7

SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anna Jindrová 2009 5,91  580 7,05  280 198  570 51  420  0 1 850
Adéla Turková 2010 6,16  619 10,45  506 134  356 70  610  0 2 091
Eliška Nováčková 2009 6,15  617 8,90  403 162  450 67  580  0 2 050
Šárka Ulmanová 2009 6,04  600 10,30  496 355 1 093 67  580  0 2 769
Bohumír Češka 2011 7,21  780 14,90  803 165  460 96  870  0 2 913
Štěpán Zábranský 2009 6,49  670 10,40  503 226  663 60  510  0 2 346
Filip Klepsatel 2009 7,17  774 13,00  676 166  463 80  710  0 2 623
Martin Šusták 2010 6,53  676 11,50  576 234  690 77  680  0 2 622

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Justýna Homerová 2009 6,52  674 11,03  545 250  743 41  320  0 2 282
Adéla Novodvorská 2010 6,08  606 8,27  361 208  603 70  610  0 2 180
Šárka Petrášová 2010 5,85  571 7,43  305 196  563 61  520  0 1 959
Nikola Švaňová 2010 6,18  622 8,69  389 230  676 67  580  0 2 267
Nicolas Čech 2010 5,81  565 11,30  563 160  443 62  530  0 2 101
Ondřej Chadima 2010 6,92  736 11,35  566 236  696 73  640  0 2 638
Tomáš Fencl 2009 6,72  705 12,35  633 220  643 76  670  0 2 651
Matěj Papoušek 2009 7,06  757 11,85  600 200  576 81  720  0 2 653

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Danica Herdová 2009 6,56  680 12,10  616 252  750 52  430  0 2 476
Karolína Kovářová 2009 5,23  476 12,30  630 246  730 77  680  0 2 516
Zuzana Bužková 2009 6,79  716 12,50  643 237  700 83  740  0 2 799
Nikol Herdová 2012 6,03  599 9,50  443 180  510 60  510  0 2 062
Adam Flegl 2009 6,50  671 10,50  510 168  470 43  340  0 1 991
Pavel Čada 2010 7,27  790 13,25  693 287  866 38  290  0 2 639
Pavel Nikodem 2010 6,07  605 11,10  550 200  576 60  510  0 2 241
Eliáš Diamant 2009 6,69  700 10,50  510 170  476 40  310  0 1 996



 

10. ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj., body: 14 603 

11. ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České Budějovice, body: 14 207 

12. Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka, body: 14 069 
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SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Nedorostová 2010 6,08  606 9,15  420 292  883 72  630  0 2 539
Nelly Nováčková 2009 6,30  640 9,15  420 180  510 57  480  0 2 050
Adéla Pěničková 2011 6,06  603 9,40  436 146  396 62  530  0 1 965
Nela Formánková 2010 5,60  533 8,80  396 162  450 51  420  0 1 799
Lukáš Malý 2011 7,10  763 8,45  373 300  910 57  480  0 2 526
Daniel Dvořák 2011 6,95  740 11,70  590 235  693 71  620  0 2 643
Ondřej Pavlíček 2011 6,60  686 9,40  436 250  743 64  550  0 2 415
Josef Bican 2009 6,37  651 10,00  476 337 1 033 81  720  0 2 880

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Veronika Blažková 2011 6,60  686 8,80  396 185  526 51  420  0 2 028
Ella Kolínská 2012 6,58  683 8,80  396 228  670 75  660  0 2 409
Šárka Zahoříková 2011 5,60  533 7,90  336 120  310 54  450  0 1 629
Nela Schönbauerová 2011 5,60  533 9,55  446 71  146 40  310  0 1 435
Matěj Březina 2009 7,56  834 15,30  830 241  713 68  590  0 2 967
Jakub Švec 2009 7,17  774 13,50  710 130  343 53  440  0 2 267
Jiří Loschner 2010 6,50  671 10,20  490 285  860 57  480  0 2 501
Matyáš Tomka 2009 8,05  910 15,20  823 153  420 61  520  0 2 673

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Emílie Střihavková 2009 6,05  602 10,00  476 185  526 57  480  0 2 084
Michaela Drábová 2009 6,49  670 10,10  483 125  326 67  580  0 2 059
Martina Zvěřinová 2010 6,01  596 6,95  273 120  310 59  500  0 1 679
Klára Trnková 2010 5,96  588 7,00  276 178  503 48  390  0 1 757
Tomáš Klabouch 2009 7,85  879 16,25  893 281  846 66  570  0 3 188
Šimon Litoborský 2009 7,74  862 15,60  850 145  393 48  390  0 2 495
Antonín Heřman 2009 7,45  817 12,65  653 188  536 57  480  0 2 486
Adam Neruda 2009 7,22  782 13,70  723 195  560 49  400  0 2 465



 

13. ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B, body: 13 897 

14. ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B, body: 13 727 

15. ZŠ České Budějovice, Dukelská, body: 13 385 
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SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ester Dražanová 2010 6,70  702 10,45  506 159  440 87  780  0 2 428
Tereza Skřičilová 2010 7,16  773 9,01  410 183  520 53  440  0 2 143
Kateřina Vorlová 2010 5,88  576 11,41  570 170  476 62  530  0 2 152
Adéla Vodrážková 2010 5,43  506 7,46  307 200  576 46  370  0 1 759
Vojtěch Navrátil 2011 5,95  586 10,21  490 186  530 72  630  0 2 236
Jan Mikoláš 2010 6,60  686 9,66  454 171  480 88  790  0 2 410
Jiří Němeček 2010 6,87  728 11,71  590 180  510 68  590  0 2 418
Matyáš Vařil 2010 7,19  777 11,45  573 143  386 70  610  0 2 346

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Aneta Hubačová 2009 4,80  410 8,80  396 150  410 41  320  0 1 536
Edita Knotová 2009 5,97  590 7,90  336 235  693 65  560  0 2 179
Tereza Straková 2010 5,77  559 9,55  446 134  356 57  480  0 1 841
Natálie Maroušková 2011 5,71  550 10,05  480 265  793 48  390  0 2 213
Jan Rejnek 2010 6,56  680 13,20  690 157  433 52  430  0 2 233
Vávra Jakub 2009 5,89  577 8,90  403 290  876 44  350  0 2 206
Antonín Mikulička 2010 7,07  759 11,80  596 200  576 90  810  0 2 741
Patrik Koblenc 2010 6,00  594 9,20  423 205  593 100  910  0 2 520

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Nathalie Neubauerová 2010 6,15  617 10,90  536 170  476 50  410  0 2 039
Lea Kotková 2010 6,45  663 12,65  653 130  343 60  510  0 2 169
Ema Faltýnová 2009 6,00  594 8,60  383 200  576 45  360  0 1 913
Denisa Minaříková 2009 5,70  548 8,80  396 130  343 69  600  0 1 887
Štěpán Gotfried 2009 7,50  825 13,50  710 140  376 65  560  0 2 471
Daniel Tichov 2009 7,40  810 14,00  743 190  543 65  560  0 2 656
Oldřich Saiko 2009 6,25  633 9,50  443 210  610 50  410  0 2 096
Jan Perina 2011 6,00  594 9,00  410 193  553 67  580  0 2 137



 

16. ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj., body: 13 245 

17. ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B, body: 12 435 

18. ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj., body: 11 142 
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SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Aneta Bůbalová 2012 6,00  594 10,80  530 175  493 42  330  0 1 947
Vivien Šestáková 2012 5,15  463 8,15  353 131  346 68  590  0 1 752
Stella Severinová 2012 5,61  534 8,24  359 173  486 65  560  0 1 939
Kristýna Wiererová 2014 6,13  614 7,20  290 116  296 65  560  0 1 760
Martin Lávička 2009 7,05  756 13,76  727 150  410 80  710  0 2 603
Jan Marek 2009 6,36  650 8,97  408 145  393 75  660  0 2 111
Michal Strnad 2010 6,67  697 10,94  539 182  516 75  660  0 2 412
Čestmír Mach 2010 6,20  625 12,10  616 205  593 84  750  0 2 584

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Karolína Čadová 2009 6,61  688 9,70  456 223  653 49  400  0 2 197
Adriana Procházková 2011 6,46  665 8,60  383 193  553 38  290  0 1 891
Liliana Simpson 2011 6,64  693 9,35  433 200  576 64  550  0 2 252
Nikol Chrtová 2009 5,98  591 10,00  476 164  456 62  530  0 2 053
Lukáš Klečka 2011 6,36  650 8,90  403 188  536 55  460  0 2 049
Miroslav Zasadil 2009 6,59  685 11,95  606 10  0 51  420  0 1 711
Jan Hyrák 2009 6,77  713 11,20  556 170  476 39  300  0 2 045
Pavel Břešťák 2013 5,50  517 7,30  296 185  526 59  500  0 1 839

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kateřina Šestáková 2011 5,70  548 9,10  416 120  310 60  510  0 1 784
Anna Kohoutová 2011 4,70  394 6,00  210 100  243 37  280  0 1 127
Zuzana Tlačilová 2011 5,40  502 6,10  216 161  446 41  320  0 1 484
Klečková Petra 2010 4,70  394 7,70  323 140  376 55  460  0 1 553
Matěj Vondrášek 2010 8,50  979 12,90  670 40  43 62  530  0 2 222
Václav Karták 2010 5,30  486 9,40  436 80  176 62  530  0 1 628
Matyáš Zeman 2011 5,90  579 9,20  423 146  396 53  440  0 1 838
Lukáš Juhás 2009 6,20  625 14,60  783 130  343 60  510  0 2 261



 

19. ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B, body: 9 904 
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SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anna Pešková 2012 5,25  479 9,20  423 100  243 49  400  0 1 545
Beáta Vrbová 2013 5,20  471 7,70  323 150  410 52  430  0 1 634
Michaela Domínová 2014 4,85  417 4,60  116 107  266 23  140  0  939
Leticie Vaková 2013 4,90  425 7,20  290 190  543 37  280  0 1 538
Šimon Fríd 2013 5,45  510 6,80  263 160  443 67  580  0 1 796
Antonín Machutka 2012 5,55  525 7,80  330 160  443 64  550  0 1 848
Jakub Kocáb 2013 5,35  494 5,00  143 176  496 50  410  0 1 543
Matyáš Marhoun 2014 6,15  617 6,20  223 82  183 48  390  0 1 413



 

SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Kubák 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 8,30  948 16,60  916 400 1 243 82  730  0 3 837
2 Matyáš Udatný 2009 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
qJ 7,93  891 17,20  956 377 1 166 84  750  0 3 763

3 Marek Pávek 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova qJ 8,40  963 23,60 1 383 213  620 60  510  0 3 476
4 Tomáš Klabouch 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 7,85  879 16,25  893 281  846 66  570  0 3 188
5 Matěj Švec 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 7,40  810 17,70  990 270  810 63  540  0 3 150
6 Tomáš Tesař 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova QD 7,93  891 18,50 1 043 165  460 78  690  0 3 084
7 Michal Šíma 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 7,35  802 14,85  800 269  806 73  640  0 3 048
8 Martin Bazal 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 8,15  925 14,30  763 310  943 49  400  0 3 031
9 Maxmilián Samuel Hönig 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 7,37  805 17,40  970 242  716 62  530  0 3 021
10 Vojtěch Váňa 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 7,45  817 16,30  896 250  743 65  560  0 3 016
11 Matěj Březina 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
7,56  834 15,30  830 241  713 68  590  0 2 967

12 Vojtěch Wollner 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 7,75  863 13,75  726 242  716 75  660  0 2 965
13 Josef Bican 2009 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,37  651 10,00  476 337 1 033 81  720  0 2 880
14 Daniel Bárta 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova QD 7,35  802 15,10  816 210  610 70  610  0 2 838
15 Radim Leština 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 7,60  840 15,60  850 185  526 67  580  0 2 796
16 Patrik Svoboda 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 7,63  845 13,70  723 241  713 60  510  0 2 791
17 Samuel Čerkl 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova 7,40  810 16,10  883 181  513 60  510  0 2 716
18 Matyáš Tomka 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
8,05  910 15,20  823 153  420 61  520  0 2 673

19 Daniel Tichov 2009 ZŠ České Budějovice, Dukelská 7,40  810 14,00  743 190  543 65  560  0 2 656
20 Matěj Papoušek 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 7,06  757 11,85  600 200  576 81  720  0 2 653
21 Tomáš Fencl 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,72  705 12,35  633 220  643 76  670  0 2 651
22 Filip Klepsatel 2009 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 7,17  774 13,00  676 166  463 80  710  0 2 623
23 Michal Polák 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 7,14  770 14,25  760 177  500 68  590  0 2 620
24 Martin Lávička 2009 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 7,05  756 13,76  727 150  410 80  710  0 2 603
25 Josef Komenda 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,60  686 12,80  663 240  710 57  480  0 2 539
26 Šimon Litoborský 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 7,74  862 15,60  850 145  393 48  390  0 2 495
27 Antonín Heřman 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 7,45  817 12,65  653 188  536 57  480  0 2 486
28 Štěpán Gotfried 2009 ZŠ České Budějovice, Dukelská 7,50  825 13,50  710 140  376 65  560  0 2 471
29 Adam Neruda 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 7,22  782 13,70  723 195  560 49  400  0 2 465
30 Štěpán Zábranský 2009 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,49  670 10,40  503 226  663 60  510  0 2 346
31 Jakub Švec 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
7,17  774 13,50  710 130  343 53  440  0 2 267

32 Lukáš Juhás 2009 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 6,20  625 14,60  783 130  343 60  510  0 2 261
33 Vávra Jakub 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B 5,89  577 8,90  403 290  876 44  350  0 2 206



34 Jakub Frantál 2009 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,85  571 12,00  610 223  653 44  350  0 2 184
35 Jan Marek 2009 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,36  650 8,97  408 145  393 75  660  0 2 111
36 Oldřich Saiko 2009 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,25  633 9,50  443 210  610 50  410  0 2 096
37 Jan Hyrák 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B 6,77  713 11,20  556 170  476 39  300  0 2 045
38 Eliáš Diamant 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 6,69  700 10,50  510 170  476 40  310  0 1 996
39 Adam Flegl 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 6,50  671 10,50  510 168  470 43  340  0 1 991
40 Miroslav Zasadil 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B 6,59  685 11,95  606 10  0 51  420  0 1 711

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Filip Kašík 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova QD 8,00  902 17,40  970 255  760 80  710  0 3 342
2 Petr Chládek 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova QD 7,55  833 15,90  870 280  843 73  640  0 3 186
3 Šimon Hlaváč 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova B qJ 8,22  936 14,30  763 257  766 77  680  0 3 145
4 Jan Hazuka 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova qJ 8,00  902 12,85  666 250  743 85  760  0 3 071
5 Filip Pechar 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 7,35  802 15,50  843 258  770 60  510  0 2 925
6 Tobias Šimůnek 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 7,00  748 11,30  563 240  710 89  800  0 2 821
7 Jan Králík 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 7,97  897 13,45  706 153  420 86  770  0 2 793
8 Antonín Mikulička 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B 7,07  759 11,80  596 200  576 90  810  0 2 741
9 Pavel Čada 2010 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 7,27  790 13,25  693 287  866 38  290  0 2 639
10 Ondřej Chadima 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,92  736 11,35  566 236  696 73  640  0 2 638
11 Martin Šusták 2010 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,53  676 11,50  576 234  690 77  680  0 2 622
12 Čestmír Mach 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,20  625 12,10  616 205  593 84  750  0 2 584
13 Patrik Koblenc 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B 6,00  594 9,20  423 205  593 100  910  0 2 520
14 Jiří Loschner 2010 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
6,50  671 10,20  490 285  860 57  480  0 2 501

15 Adam Koubek 2010 ZŠ České Budějovice, Dukelská 7,52  828 9,85  466 192  550 73  640  0 2 484
16 Tobias Michael Špánik 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,55  679 13,35  700 172  483 71  620  0 2 482
17 Pavel Šafelhofer 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 6,90  733 13,70  723 142  383 70  610  0 2 449
18 Štěpán Mezera 2010 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 6,75  710 11,55  580 157  433 79  700  0 2 423
19 Jiří Němeček 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B 6,87  728 11,71  590 180  510 68  590  0 2 418
20 Michal Strnad 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,67  697 10,94  539 182  516 75  660  0 2 412
21 Jan Mikoláš 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B 6,60  686 9,66  454 171  480 88  790  0 2 410
22 Michal Kubal 2010 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 7,03  753 12,45  640 194  556 54  450  0 2 399
23 Václav Suchan 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 7,95  894 10,50  510 154  423 66  570  0 2 397
24 Matyáš Vařil 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B 7,19  777 11,45  573 143  386 70  610  0 2 346
25 Martin Sláma 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,10  610 9,10  416 250  743 63  540  0 2 309
26 Jakub Beránek 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,40  656 14,00  743 150  410 57  480  0 2 289
27 Pavel Kadlec 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,05  602 8,95  406 172  483 88  790  0 2 281
28 Tobiáš Štrauch 2010 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,08  606 10,85  533 170  476 75  660  0 2 275

29 Pavel Nikodem 2010 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 6,07  605 11,10  550 200  576 60  510  0 2 241
30 Jan Rejnek 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B 6,56  680 13,20  690 157  433 52  430  0 2 233
31 Lukáš Váňa 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,90  733 10,90  536 173  486 56  470  0 2 225
32 Matěj Vondrášek 2010 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 8,50  979 12,90  670 40  43 62  530  0 2 222
33 Matěj Šafařík 2010 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 6,61  688 11,80  596 124  323 70  610  0 2 217
34 Matěj Filištein 2010 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,38  653 14,00  743 130  343 55  460  0 2 199



35 Samí Hlach 2010 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,22  628 10,50  510 120  310 81  720  0 2 168
36 Oliver Damašek 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,28  637 9,65  453 200  576 53  440  0 2 106
37 Nicolas Čech 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 5,81  565 11,30  563 160  443 62  530  0 2 101
38 Pavel Kritscha 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,12  613 11,05  546 165  460 57  480  0 2 099
39 Andrej Ševc 2010 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,40  656 10,75  526 148  403 52  430  0 2 015

40 Miloslav Uhlíř 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 5,90  579 7,80  330 190  543 63  540  0 1 992
41 Jan Jakub Klement 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,96  588 7,40  303 140  376 81  720  0 1 987
42 Tomáš Sedlák 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,15  617 8,90  403 173  486 53  440  0 1 946
43 Jan Šimšík 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,15  617 10,25  493 101  246 65  560  0 1 916
44 Sebastian Schmied 2010 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,54  677 9,45  440 107  266 62  530  0 1 913
45 Daniel Kohout 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,60  533 8,70  390 160  443 63  540  0 1 906
46 Bao Khanh Nguyen 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,90  733 10,00  476 80  176 53  440  0 1 825
47 Tomáš Fencl 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,85  571 7,10  283 195  560 50  410  0 1 824
48 Jakub Hrdina 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,62  536 7,45  306 152  416 65  560  0 1 818
49 Jan Šlehovr 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,03  599 10,55  513 100  243 38  290  0 1 645
50 František Texler 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,35  648 10,60  516 89  206 35  260  0 1 630
51 Václav Karták 2010 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,30  486 9,40  436 80  176 62  530  0 1 628
52 Pavel Rollinger 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,22  628 8,45  373 106  263 42  330  0 1 594

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Damián František Matoušek 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova B qJ 7,69  854 16,70  923 210  610 70  610  0 2 997
2 Bohumír Češka 2011 ZŠ České Budějovice, Jírovcova qJ 7,21  780 14,90  803 165  460 96  870  0 2 913
3 David Dang 2011 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,73  706 9,40  436 310  943 85  760  0 2 845
4 Ondřej Picek 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 7,03  753 11,35  566 250  743 81  720  0 2 782
5 Daniel Dvořák 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,95  740 11,70  590 235  693 71  620  0 2 643
6 Lukáš Čermák 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,78  714 8,60  383 258  770 85  760  0 2 627
7 Jaroslav Sabo 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 7,44  816 13,55  713 156  430 71  620  0 2 579
8 Jakub Zábranský 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,84  723 13,80  730 163  453 75  660  0 2 566
9 Lukáš Malý 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 7,10  763 8,45  373 300  910 57  480  0 2 526
10 Petr Zoubek 2011 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,71  703 14,00  743 158  436 69  600  0 2 482
11 Ondřej Pavlíček 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,60  686 9,40  436 250  743 64  550  0 2 415
12 Šimon Šindelář 2011 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,45  663 10,95  540 150  410 81  720  0 2 333
13 Urban Tomáš 2011 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,35  648 8,90  403 266  796 54  450  0 2 297
14 Šimon Slezák 2011 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 5,91  580 9,90  470 226  663 62  530  0 2 243
15 Vojtěch Navrátil 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B 5,95  586 10,21  490 186  530 72  630  0 2 236
16 Dominik Mrázek 2011 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 5,87  574 9,65  453 226  663 62  530  0 2 220
17 Tomáš Ondřich 2011 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,53  676 11,90  603 119  306 65  560  0 2 145

18 Jan Perina 2011 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,00  594 9,00  410 193  553 67  580  0 2 137
19 Lukáš Klečka 2011 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B 6,36  650 8,90  403 188  536 55  460  0 2 049
20 Ondřej Babouček 2011 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,23  630 9,70  456 162  450 60  510  0 2 046
21 Lukáš Hejna 2011 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 5,60  533 9,00  410 178  503 65  560  0 2 006
22 Tadeáš Zasadil 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 6,50  671 9,75  460 126  330 63  540  0 2 001
23 Adam Rothschedl 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,15  617 9,60  450 150  410 60  510  0 1 987



24 Petr Hejna 2011 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 5,93  583 9,10  416 150  410 65  560  0 1 969
25 Štěpán Uhlíř 2011 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,10  610 10,65  520 107  266 57  480  0 1 876
26 Matyáš Zeman 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,90  579 9,20  423 146  396 53  440  0 1 838
27 Lukáš Tůma 2011 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
5,79  562 5,50  176 191  546 62  530  0 1 814

28 Štěpán Pešek 2011 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.
Budějovice

6,08  606 7,60  316 130  343 60  510  0 1 775

29 Martin Paulát 2011 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,85  571 7,60  316 100  243 68  590  0 1 720
30 Jan Prokeš 2011 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
5,44  508 7,70  323 188  536 30  210  0 1 577

31 Lukáš Chládek 2011 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.
Budějovice

5,51  519 6,00  210 120  310 52  430  0 1 469

32 Jakub Švamberk 2011 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.
Budějovice

5,16  465 6,00  210 167  466 40  310  0 1 451

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lukáš Uhlík 2012 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna qJ 5,80  563 8,95  406 311  946 119 1 100  0 3 015
2 David Pekař 2012 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. qJ 6,57  682 9,95  473 240  710 100  910  0 2 775
3 Jan Kukačka 2012 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 6,06  603 9,08  415 240  710 105  960  0 2 688
4 Mikuláš Rak 2012 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,65  694 11,05  546 237  700 66  570  0 2 510
5 Jiří Chmel 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,53  522 10,00  476 251  746 54  450  0 2 194
6 Matyáš Homer 2012 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,49  670 9,55  446 151  413 71  620  0 2 149
7 Matyáš Faktor 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,22  474 8,25  360 290  876 50  410  0 2 120
8 Tomáš Hejl 2012 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 5,89  577 6,95  273 207  600 71  620  0 2 070
9 Ondřej Sebastian Pinkava 2012 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,93  583 7,10  283 98  236 105  960  0 2 062
10 Tomáš Juhas 2012 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,41  657 7,85  333 182  516 61  520  0 2 026
11 Adam Lapka 2012 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,67  697 9,85  466 121  313 61  520  0 1 996
12 Antonín Machutka 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B 5,55  525 7,80  330 160  443 64  550  0 1 848
13 Tobiáš Stárek 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,64  539 7,42  304 87  200 84  750  0 1 793
14 Kratochvíl Ondřej 2012 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,23  630 7,75  326 110  276 63  540  0 1 772
15 Adam Mikeš 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 6,03  599 5,75  193 200  576 47  380  0 1 748
16 Filip Ján Teráz 2012 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,23  630 7,25  293 115  293 62  530  0 1 746
17 Robert Březnický 2012 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,70  548 6,60  250 160  443 52  430  0 1 671
18 Štěpán Andrle 2012 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 5,10  456 6,15  220 232  683 40  310  0 1 669
19 Marek Fiktus 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,95  586 7,87  334 83  186 60  510  0 1 616
20 Václav Šachl 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,92  582 7,72  324 115  293 45  360  0 1 559
21 Erik Macháček 2012 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
4,96  434 6,25  226 175  493 47  380  0 1 533

22 Mikuláš Forst 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 6,07  605 7,35  300 70  143 54  450  0 1 498
23 Ondřej Konopa 2012 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
4,86  419 7,45  306 86  196 62  530  0 1 451



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Rubáš 2013 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 5,50  517 6,20  223 250  743 60  510  0 1 993
2 Mykhailo Kashchyshen 2013 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. qJ 5,65  540 6,60  250 140  376 82  730  0 1 896
3 Pavel Břešťák 2013 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B 5,50  517 7,30  296 185  526 59  500  0 1 839
4 Šimon Fríd 2013 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B 5,45  510 6,80  263 160  443 67  580  0 1 796
5 Jakub Kocáb 2013 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B 5,35  494 5,00  143 176  496 50  410  0 1 543
6 Dušák Richard 2013 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 4,95  433 6,04  212 164  456 47  380  0 1 481

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Klečka 2014 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. qJ 6,00  594 6,50  243 120  310 56  470  0 1 617
2 Jakub Karpianus 2014 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. qJ 4,70  394 4,80  130 160  443 64  550  0 1 517
3 William Simpson 2014 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 5,65  540 5,10  150 140  376 54  450  0 1 516
4 Matyáš Marhoun 2014 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B 6,15  617 6,20  223 82  183 48  390  0 1 413
5 Pavel Ivanov 2014 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 5,10  456 5,85  200 150  410 36  270  0 1 336
6 Petr Vorel 2014 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 4,95  433 5,30  163 90  210 53  440  0 1 246



 

SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Sofie Štojdlová 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova QD 7,15  771 14,20  756 278  836 121 1 120  0 3 483
2 Daryna Sharkan 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova QD 6,87  728 11,45  573 270  810 85  760  0 2 871
3 Zuzana Bužková 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. qJ 6,79  716 12,50  643 237  700 83  740  0 2 799
4 Adéla Gondeková 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 5,90  579 12,25  626 345 1 060 61  520  0 2 785
5 Šárka Ulmanová 2009 ZŠ České Budějovice, Jírovcova qJ 6,04  600 10,30  496 355 1 093 67  580  0 2 769
6 Markéta Papoušková 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,61  688 11,30  563 240  710 88  790  0 2 751
7 Elen Kadlecová 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 6,41  657 10,10  483 263  786 82  730  0 2 656
8 Karolína Kovářová 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 5,23  476 12,30  630 246  730 77  680  0 2 516
9 Danica Herdová 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 6,56  680 12,10  616 252  750 52  430  0 2 476
10 Sára Bauerová 2009 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
5,83  568 10,65  520 276  830 59  500  0 2 418

11 Lenka Vondrášková 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,71  703 11,08  548 238  703 55  460  0 2 414
12 Viktorie Vozábalová 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 5,70  548 9,30  430 278  836 68  590  0 2 404
13 Karolína Sklenářová 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 5,65  540 7,00  276 260  776 90  810  0 2 402
14 Dominika Suchá 2009 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,31  642 10,60  516 190  543 75  660  0 2 361

15 Justýna Homerová 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,52  674 11,03  545 250  743 41  320  0 2 282
16 Karolína Čadová 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B 6,61  688 9,70  456 223  653 49  400  0 2 197
17 Edita Knotová 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B 5,97  590 7,90  336 235  693 65  560  0 2 179
18 Vendula Dušátková 2009 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,13  614 11,60  583 236  696 36  270  0 2 163
19 Adriana Beranová 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 6,22  628 11,25  560 204  590 47  380  0 2 158
20 Emílie Střihavková 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 6,05  602 10,00  476 185  526 57  480  0 2 084
21 Michaela Drábová 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 6,49  670 10,10  483 125  326 67  580  0 2 059
22 Samková Laura 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,23  630 7,90  336 228  670 51  420  0 2 056
23 Nikol Chrtová 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B 5,98  591 10,00  476 164  456 62  530  0 2 053
24 Nelly Nováčková 2009 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,30  640 9,15  420 180  510 57  480  0 2 050
24 Eliška Nováčková 2009 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,15  617 8,90  403 162  450 67  580  0 2 050
26 Štěpánka Vacková 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,37  497 8,15  353 256  763 48  390  0 2 003
27 Františka Němcová 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,20  625 8,90  403 211  613 44  350  0 1 991
28 Ema Faltýnová 2009 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,00  594 8,60  383 200  576 45  360  0 1 913
29 Maria Cvetkova Stefanova 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,49  516 9,00  410 133  353 70  610  0 1 889
30 Denisa Minaříková 2009 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,70  548 8,80  396 130  343 69  600  0 1 887
31 Marie Petrášová 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 5,65  540 7,10  283 160  443 70  610  0 1 876
32 Anna Jindrová 2009 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 5,91  580 7,05  280 198  570 51  420  0 1 850
33 Natálie Bauer 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,25  479 7,00  276 210  610 54  450  0 1 815
34 Vanessa Trnková 2009 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
4,93  430 8,00  343 159  440 69  600  0 1 813



35 Vanessa Bulová 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,23  630 11,20  556 104  256 45  360  0 1 802
36 Aneta Hubačová 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B 4,80  410 8,80  396 150  410 41  320  0 1 536

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Nela Beránková 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. qJ 7,30  794 11,30  563 230  676 98  890  0 2 923
2 Simona Lomská 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova qJ 6,96  742 12,60  650 240  710 88  790  0 2 892
3 Magdalena Jandová 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova QD 6,70  702 10,85  533 310  943 75  660  0 2 838
4 Tereza Špirochová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,25  633 11,43  572 316  963 73  640  0 2 808
5 Michaela Slovanová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,23  630 10,15  486 310  943 81  720  0 2 779
6 Sára Němcová 2010 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,10  610 10,30  496 250  743 93  840  0 2 689

7 Sára Maříková 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 6,43  660 10,20  490 276  830 78  690  0 2 670
8 Eleonora Mikynová 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 7,26  788 12,80  663 193  553 71  620  0 2 624
9 Tereza Nedorostová 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,08  606 9,15  420 292  883 72  630  0 2 539
10 Eva Kaislerová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,30  640 9,45  440 256  763 71  620  0 2 463
11 Laura Vávrová 2010 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,73  706 11,40  570 197  566 70  610  0 2 452
12 Ester Dražanová 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B 6,70  702 10,45  506 159  440 87  780  0 2 428
13 Barbora Ševcová 2010 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,16  619 10,05  480 200  576 70  610  0 2 285

14 Nikola Švaňová 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,18  622 8,69  389 230  676 67  580  0 2 267
15 Adéla Buchtelíková 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,06  603 8,90  403 160  443 85  760  0 2 209
16 Natálie Vyhnalová 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,58  683 8,40  370 230  676 56  470  0 2 199
17 Nelli Lavičková 2010 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,39  654 8,50  376 235  693 55  460  0 2 183

18 Adéla Novodvorská 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,08  606 8,27  361 208  603 70  610  0 2 180
19 Lea Kotková 2010 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,45  663 12,65  653 130  343 60  510  0 2 169
20 Klára Čapková 2010 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,90  733 8,70  390 171  480 65  560  0 2 163
21 Nikola Rosínová 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,06  603 8,10  350 244  723 57  480  0 2 156
22 Kateřina Vorlová 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B 5,88  576 11,41  570 170  476 62  530  0 2 152
23 Tereza Skřičilová 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B 7,16  773 9,01  410 183  520 53  440  0 2 143
24 Simona Mikolášová 2010 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,71  550 8,60  383 218  636 65  560  0 2 129
25 Adéla Turková 2010 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,16  619 10,45  506 134  356 70  610  0 2 091
26 Nathalie Neubauerová 2010 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,15  617 10,90  536 170  476 50  410  0 2 039
27 Johana Urbanová 2010 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,67  697 8,90  403 168  470 52  430  0 2 000
28 Šárka Petrášová 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 5,85  571 7,43  305 196  563 61  520  0 1 959
29 Viktorie Pouzarová 2010 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,90  579 8,60  383 200  576 46  370  0 1 908
30 Nikola Řežábová 2010 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,70  548 10,10  483 202  583 38  290  0 1 904
31 Hana Pešková 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,86  573 8,50  376 150  410 62  530  0 1 889
32 Tereza Straková 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B 5,77  559 9,55  446 134  356 57  480  0 1 841
33 Nela Formánková 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,60  533 8,80  396 162  450 51  420  0 1 799
34 Hana Chocholová 2010 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
5,33  491 9,10  416 189  540 44  350  0 1 797

35 Natálie Klementová 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 5,72  551 10,25  493 170  476 35  260  0 1 780
36 Barbora Vinšová 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,19  470 7,80  330 240  710 35  260  0 1 770
37 Anna Chýňavová 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 5,40  502 8,50  376 146  396 58  490  0 1 764
38 Adéla Vodrážková 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. B 5,43  506 7,46  307 200  576 46  370  0 1 759



39 Klára Trnková 2010 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 5,96  588 7,00  276 178  503 48  390  0 1 757
40 Tereza Závodská 2010 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,04  600 8,45  373 143  386 44  350  0 1 709
41 Martina Zvěřinová 2010 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 6,01  596 6,95  273 120  310 59  500  0 1 679
42 Klára Adamcová 2010 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,52  520 8,10  350 147  400 43  340  0 1 610
43 Klečková Petra 2010 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 4,70  394 7,70  323 140  376 55  460  0 1 553
44 Michaela Součková 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,75  556 8,00  343 120  310 34  250  0 1 459
45 Dominika Rezková 2010 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
5,18  468 7,05  280 100  243 47  380  0 1 371

46 Gabriela Fenclová 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,42  505 4,00  76 127  333 34  250  0 1 164
47 Andrea Böhmová 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,20  471 8,00  343 64  123 10  10  0  947

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tamara Gašparová 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. qJ 6,83  722 10,10  483 276  830 100  910  0 2 945
2 Sabina Kloudová 2011 ZŠ České Budějovice, Oskara Nedbala

30
qJ 7,08  760 12,20  623 263  786 76  670  0 2 839

3 Stela Hlaváčová 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova QD 7,10  763 10,90  536 143  386 84  750  0 2 435
4 Tereza Allizarová 2011 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,05  602 9,99  476 200  576 73  640  0 2 294
5 Liliana Simpson 2011 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B 6,64  693 9,35  433 200  576 64  550  0 2 252
6 Natálie Maroušková 2011 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna B 5,71  550 10,05  480 265  793 48  390  0 2 213
7 Martina Chmelová 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,75  556 10,00  476 230  676 59  500  0 2 208
8 Šárka Dvořáková 2011 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,68  545 8,13  352 262  783 60  510  0 2 190
9 Adina Jodlová 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,67  697 9,75  460 125  326 76  670  0 2 153
10 Lucie Farková 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,57  682 10,20  490 160  443 61  520  0 2 135
11 Romana Steinbauerová 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 6,80  717 10,10  483 153  420 60  510  0 2 130
12 Ema Davidová 2011 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,31  642 8,73  392 172  483 70  610  0 2 127
13 Vanessa Kynclová 2011 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,36  496 9,10  416 210  610 69  600  0 2 122
14 Sofie Kubová 2011 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,92  582 7,87  334 190  543 75  660  0 2 119
15 Lucie Steinbauerová 2011 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 6,50  671 10,00  476 170  476 55  460  0 2 083
16 Veronika Blažková 2011 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
6,60  686 8,80  396 185  526 51  420  0 2 028

17 Adéla Pěničková 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,06  603 9,40  436 146  396 62  530  0 1 965
18 Anežka Fraňková 2011 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,85  571 9,50  443 150  410 60  510  0 1 934
19 Eliška Beránková 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,65  540 10,50  510 160  443 50  410  0 1 903
20 Adriana Procházková 2011 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. B 6,46  665 8,60  383 193  553 38  290  0 1 891
21 Karolína Šnedorferová 2011 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,05  602 8,45  373 150  410 59  500  0 1 885
22 Markéta Slomková 2011 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,57  682 7,25  293 166  463 49  400  0 1 838

23 Adéla Jančíková 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 6,10  610 8,20  356 140  376 58  490  0 1 832
24 Kateřina Šestáková 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,70  548 9,10  416 120  310 60  510  0 1 784
25 Andrea Poláková 2011 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,45  663 6,52  244 197  566 38  290  0 1 763
26 Agáta Horáková 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,27  636 8,05  346 105  260 55  460  0 1 702
27 Anežka Vlčková 2011 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 5,72  551 6,80  263 156  430 53  440  0 1 684
28 Tereza Konopová 2011 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,75  556 8,60  383 151  413 42  330  0 1 682
29 Viktorie Glaserová 2011 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 5,80  563 7,37  301 176  496 41  320  0 1 680
30 Vithová Emily 2011 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,88  576 8,45  373 108  270 52  430  0 1 649



31 Šárka Zahoříková 2011 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České
Budějovice

5,60  533 7,90  336 120  310 54  450  0 1 629

32 Valentýna Vondrášková 2011 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 6,05  602 7,15  286 114  290 54  450  0 1 628
33 Ema Čížková 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,45  663 9,10  416 95  226 40  310  0 1 615
34 Marie Součková 2011 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka 5,81  565 6,10  216 155  426 48  390  0 1 597
35 Aneta Dirnová 2011 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,20  471 8,50  376 130  343 49  400  0 1 590
36 Zuzana Tlačilová 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,40  502 6,10  216 161  446 41  320  0 1 484
37 Nela Schönbauerová 2011 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
5,60  533 9,55  446 71  146 40  310  0 1 435

38 Adéla Matulová 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,00  440 7,70  323 102  250 46  370  0 1 383
39 Anna Ferebauerová 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,45  510 6,35  233 104  256 45  360  0 1 359
40 Anna Kohoutová 2011 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 4,70  394 6,00  210 100  243 37  280  0 1 127

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Ella Kolínská 2012 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
qJ 6,58  683 8,80  396 228  670 75  660  0 2 409

2 Laura Válková 2012 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.
Budějovice

qJ 6,38  653 11,60  583 280  843 39  300  0 2 379

3 Nikol Herdová 2012 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 6,03  599 9,50  443 180  510 60  510  0 2 062
4 Aneta Bůbalová 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,00  594 10,80  530 175  493 42  330  0 1 947
5 Stella Severinová 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,61  534 8,24  359 173  486 65  560  0 1 939
6 Ivana Vysloužilová 2012 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 6,19  623 7,65  320 164  456 59  500  0 1 899
7 Karolína Suchanová 2012 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,33  645 8,75  393 126  330 62  530  0 1 898
8 Taťána Blahoudková 2012 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,49  670 6,50  243 117  300 74  650  0 1 863
9 Linda Amchová 2012 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,88  576 7,10  283 152  416 66  570  0 1 845
10 Karolína Holdová 2012 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
6,09  608 8,05  346 160  443 50  410  0 1 807

11 Julie Votápková 2012 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,37  497 5,70  190 214  623 54  450  0 1 760
12 Vivien Šestáková 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,15  463 8,15  353 131  346 68  590  0 1 752
13 Nela Červenková 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,32  490 6,60  250 182  516 52  430  0 1 686
14 Tereza Semanská 2012 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 5,87  574 7,30  296 142  383 52  430  0 1 683
15 Adéla Boušková 2012 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,06  603 6,00  210 108  270 67  580  0 1 663
16 Lucie Stoklasová 2012 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,66  542 6,15  220 126  330 66  570  0 1 662
17 Stela Jiráčková 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,38  499 7,12  284 155  426 51  420  0 1 629
18 Marie Fenclová 2012 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
4,95  433 7,25  293 173  486 50  410  0 1 622

19 Michaela Čápová 2012 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,36  496 5,65  186 187  533 48  390  0 1 605
20 Elen Rózsárová 2012 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 4,55  371 8,00  343 164  456 52  430  0 1 600
21 Adéla Koupalová 2012 ZŠ Lišov, okr. Č. Buděj. 5,65  540 6,85  266 147  400 48  390  0 1 596
22 Adéla Tlamsová 2012 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,53  676 6,30  230 139  373 39  300  0 1 579
23 Anna Pešková 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B 5,25  479 9,20  423 100  243 49  400  0 1 545
24 Nela Soukupová 2012 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,15  463 6,65  253 121  313 55  460  0 1 489
25 Ester Menzelová 2012 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,05  448 6,60  250 200  576 29  200  0 1 474
26 Kateřina Průchová 2012 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,30  486 7,21  290 112  283 42  330  0 1 389
27 Kristýna Kroupová 2012 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 4,71  396 6,55  246 145  393 44  350  0 1 385



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Stella Štojdlová 2013 ZŠ České Budějovice, Kubatova qJ 6,14  616 6,40  236 170  476 104  950  0 2 278
2 Anna Mikolášková 2013 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. qJ 5,31  488 5,40  170 277  833 71  620  0 2 111
3 Natálie Kubíčková 2013 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 5,99  593 7,20  290 183  520 66  570  0 1 973
4 Dominika Doležalová 2013 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,01  596 7,55  313 126  330 59  500  0 1 739
5 Beáta Vrbová 2013 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B 5,20  471 7,70  323 150  410 52  430  0 1 634
6 Kateřina Pozníčková 2013 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 5,25  479 6,10  216 158  436 56  470  0 1 601
7 Leticie Vaková 2013 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B 4,90  425 7,20  290 190  543 37  280  0 1 538

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kristýna Wiererová 2014 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 6,13  614 7,20  290 116  296 65  560  0 1 760
2 Sofie Čadová 2014 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. qJ 4,94  431 5,25  160 190  543 47  380  0 1 514
3 Zuzana Kotlíková 2014 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 4,92  428 4,25  93 117  300 64  550  0 1 371
4 Michaela Domínová 2014 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. B 4,85  417 4,60  116 107  266 23  140  0  939



 

SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelé

Ročník 1990
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Pavel Čevinka 1990 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. qJ 7,90  886 14,15  753 173  486 50  410  0 2 535



 

SOUBOJ O ČB 24.4.2024
24.4.2024 ZŠ KUBATOVA 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelky

Ročník 1990
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Lenka Šestáková 1990 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. qJ 7,14  770 12,40  636 270  810 65  560  0 2 776


